
Министерство культуры и архивного дела Республики Коми 

 

Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми 

«Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталева» 

(ГПОУ РК «Колледж культуры») 

П Р И К А З 

«30» августа 2024 г. г. Сыктывкар № 2у 

О зачислении студентов 

На основании решения приёмной комиссии (протокол № 10 от 30 августа 2024 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ЗАЧИСЛИТЬ на первый курс с 01.09.2024 г. на места, финансируемые из бюджета, 

по заочной форме обучения по дополнительному набору: 
 

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность  

по виду Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и 

театрализованных представлений 

 

№ Код/СНИЛС 

 

Результат 

вступительного 

испытания 

Средний 

балл 

аттестата  

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении 

Индивидуальные 

достижения 

(в соответствии с 

Правилами приёма 

п.47) 

1.  178-691-019 15 85 б. 4,75 нет нет 

 

 

 

2. ЗАЧИСЛИТЬ на первый курс с 02.09.2024 г. на места с полным возмещением затрат 

на обучение по очной форме обучения: 

 

специальность 51.02.01 Народное художественное творчество 

по виду Хореографическое творчество 

 
№ Код/СНИЛС 

 

Результат 

вступительного 

испытания 

Средний 

балл 

аттестата  

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении 

Индивидуальные 

достижения 

(согласно Правил 

приёма п.47) 

1.  154-438-325 65 75 4,84 нет нет 

2.  151-954-055 65 75 4,61 нет нет 

3.  201-579-257 48 75 4,26 нет нет 

 

 

 

 

 



специальность 51.02.01 Народное художественное творчество по виду 

Этнохудожественное творчество 

 

специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы по 

виду Художественная обработка дерева 

 

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность 

по виду Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и 

театрализованных представлений 

 

специальность 51.02.03 Библиотековедение 

 

 

3. Внести соответствующие записи в алфавитную книгу колледжа. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                           М.А.Анкудинова

 

№  

п/п 

Код/СНИЛС Результат 

вступительного 

испытания 

Средний 

балл 

аттестата  

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении 

Индивидуальные 

достижения 

(согласно Правил 

приёма п.47) 

1 147-359-377 98 80 б. 4,0 нет нет 

№  

п/п 

Код/СНИЛС Результат 

вступительного 

испытания 

Средний 

балл 

аттестата 

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении 

Индивидуальные 

достижения  

(согласно Правил 

приёма п.47) 

1.  154-882-871 10

  

117 4,05 нет нет 

2.  153-147-292 49 116 3,61 нет нет 

№ Код/СНИЛС 

 

Результат 

вступительного 

испытания 

Средний 

балл 

аттестата  

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении 

Индивидуальные 

достижения 

(согласно Правил 

приёма п.47) 

1.  
154-073-356 48 71 б. 

 

3,31 

 

нет 

 

нет 

2.  
177-294-067 04  80 б. 

 

3,75 

 

нет 

 

нет 

№ Код/СНИЛС 

 

Средний балл 

аттестата  

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении 

Индивидуальные достижения 

(согласно Правил приёма п.47) 

1.  164-994-836 34 3,42 нет нет 


